
SV Tetl Weilheim
9. Nationale Große FITA

Sonntag, den 04.09.2015

Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.10.
Verein Jahr. Land 90m 70m 30m 10' X' Total

Start Nr

I . 4C Schuldt Simon
2 . 5C Telle Andreas
3 . 5D Bauerfeind Maffhias
4 . 58 Raisch Markus
5 . 5A Tschernitsch Tschingo
6 . 3B Haag Axel
7 . 3D Schmutz Jürgen
8. 3A HäußlerAlex
9 . 48 KoppenhOfer Thomas

10 . 3C SupPes Dirk

Damenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.11.

BSV Stuttgart
SV Tell Weilheim
BWT
SGes Seebronn
BWT
BSV Stuttgart
BS Laichinnger Alb
SSV Ehingen
SGI Welzheim
Tassilo Schützem Aschheim

Verein

3 3  l l
33 12
2 2 9
30 12
2 0 7
2 3 6
1 6 4
t 7 7
1 6 3
1 3 3

275 304
265 294
227 287
236 299
t94 291
2r0 274
226 257
206 213
209 243
214 235

302
313
295
281
278
274
267
250
260
238

337
330
33r
3 1 0
325
329
323
3 1 0
321
306

1218
1202
1140
tt26
1088
1087
t0i3
1039
1033
993

Jahr. Land 70m 10' X' Total
Start Nr Name

1 . 88 Koch Susanne
2 . 8C Kreuzpointner Vroni
3 . 8A Sattler Maria

Masterklasse - Spo Kennziffer: 6.I'0.50

BS Nürtingen
Tassilo Schützem Aschheim
BS Laichinger Alb

Verein

258 297 263 311 15 4

27r 287 252 316 l7 5
225 244 237 309 14 0

lt29
tt26
10is

Jahr. Land 70m 10' X' Total
Start Nr

I . lOC MüllerUwe
2 . 98 Vollmer Martin
3 . 9C Mayer Michael
4 . l0A Kusterer Roland
5 . l0B Höschle Stefan
6 . lOD Pulm Friedhelm
7 . llc Kurz Peter
8 . 8D Frey Wolfgang
9 . l1A Payer Joachim

l0 . l lB Kaltenmark Martin

BC Magstadt

SV Dusslingen

SSV Ehningen

SGes Seebronn
SGes Seebronn
BSC Heidelberg

SSV Ehningen

SKAM Fellbach-Schmiden

BS Laichinger Alb

SGes Seebronn

Verein

294
276
283
274
267
2s3
227
229
228
202

3 0 1
3t2
309
278
289
265
25r
257
229
246

319
292
270
273
268
255
235
227
247
231

320
3 1 9
3t9
3 1 9
293
299
3 1 0
3 0 1
307
292

35
28
22
26
l 8
l 3
t4
l 5
l 0
l4

1234
ttg9
1181
tr44
ttl7
1072
1023
1014
1011
971

t4
I
)
9
7
2
I
5
2
7

Damen Masterklasse - Spo Kennziffer: 6.10.51
Land 60m l0' X' Total

Start Nr Name

I . 148 Kaltenmark Manuela SGes Seebronn

2 . l4C Widmann Rita Sges Seebronn

318 311 323 328 48 11 1280

269 285 276 308 22 6 1138

.Anfänger - Spo Kennziffer:
Start Nr Name Verein l0' X' Total

Gedruckt: 04.09.2016 / 16:14:29

SKAM Fellbach-Schmiden

Jahr. Land

t94 288

Seite: I

I . 13A Stopa Heinrich



Herrenklasse Comp. - Spo Kennziffer: 6.15.10.
Start Nr Verein Jahr. Land 90m 10' X' Total

SV Tetl Weilheim
9. Nationale Große FITA

Sonntag, den 04.09.2015
r;Tg*{f R ScHür:ttt8unu r.v.

I . lD Arntz Tim
2 . lC H,e.iland Clemens
3 . 2D Rohe Christian
4 . 2A Jens Tellmann
5 . 1A üanner Benjamin
6 . 1B Tröger Lars
7 . 2C Lemmer Andreas

BSV Steinlachtal
SC-U Germering Bogenschützen
SC-U Germering Bogenschützen
SC-U Germering
BS Nürtingen
SV Breitenstein
SSV Hohenacker

Verein

317
3 1 5
312
300
312
295
308

328
330
3 3 1
334
338
330
316

J J J

J J J

329
338
323
334
3 3 1

3s7
353
3 5 1
350
340
349
349

70
64
59
68
6 l
57
52

32
2 l
24
24
29
28
23

r33s
1331
1323
1322
rJrs
1308
1304

Damenklasse Comp. - Spo Kennziffer3 6.15.11.

Start Nr Name Jahr. Land 70m 10' X' Total

I . 6A Haras Caroline
2 . 6B Schmutz Sonja

SV Breitenstein
SV Laichinger Alb

Verein

346 53 23 1309
336 49 14 r28r

32r
303

326 316
324  3 r8

Jugendklasse Comp. - Spo Kennziffer: 6.15.30
Start Nr Name Jahr. Land 70m l0' X' Total

I . 6C Kuntsch Paolo SSV Hohenacker

Masterklasse Comp. - Spo Kennziffer: 6.15.50
Start Nr Name Verein

3 1 9 31433r 350 58 2l l3t4

l0' X' TotalJahr. Land 70m

I . 7A Deuble Eckhardt
2 . 7B Kebeiks Harald
3 . 7C Laubert Volker

SGes Seebronn

PSV Reutlingen

SV Tell Weilheim

32t 325 325 333 55 17 1304
29s 299 309 320 28 8 1223
259 291 316 334 31 11 1200

Gedruckt: 04.09.2016 / 1.6:14:29 Seite: 2


